[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.12.2022

	                          № 2169

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 13.04.2022 № 654 «О внедрении стандарта развития конкуренции на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края на 2022-2025 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора Красноярского края от 27.04.2015 № 200-рг «О внедрении на территории Красноярского края стандарта развития конкуренции», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 13.04.2022 № 654 «О внедрении стандарта развития конкуренции на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края на 2022-2025 годы» (в ред. от 07.07.2022 № 1238) следующие изменения:
1.1 приложение № 3 «Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в городе Шарыпово» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово (www.gorodsharypovo.ru).

[bookmark: _Hlk100764775]Глава города Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов

	Приложение к распоряжению Администрации города Шарыпово
от 13.12.2022  № 2169

	Приложение № 3 к распоряжению
Администрации города Шарыпово
от 13.04.2022 г. № 654

Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в городе Шарыпово

	Хохлов Вадим Геннадьевич

	Глава города Шарыпово, руководитель рабочей группы;

	Саюшев Дмитрий Викторович

	Первый заместитель Главы города Шарыпово, заместитель руководителя рабочей группы;

	Орлова Елена Николаевна

	Начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово;

	Жаркова Лариса Геннадьевна
	Главный специалист по вопросам развития предпринимательства и потребительского рынка отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово,                                                   секретарь рабочей группы;

	Ильиных Наталья Александровна

	Главный специалист отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово;

	Андриянова Ольга Геннадьевна

	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово (по согласованию);

	Васяева Ксения Владимировна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово – главный архитектор (по согласованию);

	Буйницкая Лилия Фридриховна

	Руководитель Управления образования Администрации города Шарыпово (по согласованию);

	Гроза Светлана Николаевна
	Начальник отдела культуры Администрации города Шарыпово (по согласованию);

	Когданина Людмила Антоновна
	Начальник отдела спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово (по согласованию);

	Шайганова Ирина Викторовна
	Директор Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» (по согласованию).

image1.png